WEKA Handkernbohrmaschine
Weka Carotteuse portative

WEKA

B B Ve

Bohr- + Befestigungssysteme

WEKA Diamanttrockenbohrgerat mit Softschlag

WEKA Carotteuse portative a sec avec percussion douce

Hand-Kernbohrmaschine im Koffer
WEKA Carotteuse portative en coffret

Bohr @

@ de forage
Anschluss
Raccord

Géange

vitesses
Drehzahl

Vitesse de rotation
Leistung
puissance
Schlagzahl
Fréquence de frappe

Gewicht
poids

Preis

_‘-g—-—"‘ Anbohrspike 300 mm

Plaquette de centrage 300 mm

Verlangerungen 1 4%
Alu Rallonges 1 %5

Verlangerung 100 mm
Rallonge

Verlangerung 200 mm
Rallonge

Verlangerung 300 mm
Rallonge

Verlangerung 400 mm
Rallonge

Verlangerung 500 mm
Rallonge

DKS 15SP S DKS 15 SP L

32 -120 mm 32 -202 mm
1 1/4“ l 1/4“
2 2

900 / 1700 mint 540 /1200 mint
2000 W, 230 V 2000 W, 230 V
16200 / 30'600 min  10°‘800/24000 min
5,8 kg 5,8 kg
1'750.00 1'750.00

140.00 140.00

1 1/4”
CHF

70.00
100.00
130.00
140.00

150.00

Preise in CHF, ab Lager, exkl. MWST. Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen
Prix en CHF, de stock, TVA excl. Selon nos conditions générale de vente et de livraison.



WEKA Handkernbohrmaschine Generalveriretung
Weka Carotteuse portative B"'B 'Eﬂ

Bohr- + Befestigungssysteme

Starmix ARDL 1635 EWS-A Sauger

ARDL 1635

Starmix ARDL 1635 EWS-A aspirateur

Sauger zum staubfreien Arbeiten

ARDL 1635 Aspirateur pour travallier sans poussiére
ARDL 1635

Leistung
Puissance 1000w
Luftvolurpgn max. 64 /s
Volume d’air max.
Unterdrucl§ max. 259 mbar
Sous-pression max.
Kesselinhalt brutto 35|
Volume du réservoir brut
Kesselinhalt Trocken

I _ 251
Volume du réservoir sec
Kesselinhalt Wasser 22|
Volume du réservoir d’eau
Abmessung (LxBxH) 55x40x55 cm
Dimensions (LxIxh)
Gewicht
Poids .
ARDL 1635 850.00

Preise in CHF, ab Lager, exkl. MWST. Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen
Prix en CHF, de stock, TVA excl. Selon nos conditions générale de vente et de livraison.



Diamant-Bohrkronen B"'B
Couronnes de forage diamant E

Bohr- + Befestigungssysteme

Trocken Diamant-Bohrkronen segmentiert 1 ¥4 "
B 825 < ‘

Couronnes de forage diamant sec 1 ¥ "

B 825
Durchmesser Nutzlange Preis
Diameétre Longueur utile Prix
mm mm CHF
32 300 232.00
42 300 242.00
50 300 252.00
52 300 252.00
62 300 263.00
72 300 289.00
82 300 310.00
92 300 337.00
102 300 353.00
112 300 363.00
122 300 374.00
127 300 384.00
132 300 405.00
138 300 432.00
142 300 437.00
152 300 442.00
162 300 579.00
172 300 595.00
182 300 737.00
186 300 748.00
192 300 763.00
202 300 790.00
220 300 940.00
250 300 1150.00
" o
Al e 15
CHF
\ég”grr:ggrung 100 mm 70.00
\é(;llgggzrung 200 mm 100.00
\égﬂgﬁggrung 300 mm 130.00
\é(;llgggzrung 400 mm 140.00
Verlangerung 500 mm 150.00

Rallonge

Preise in CHF, ab Lager, exkl. MWST. Es gelten unsere allgemeinen Verkaufs- und Lieferbedingungen
Prix en CHF, de stock, TVA excl. Selon nos conditions générale de vente et de livraison.



